
 
 

UCHWAŁA NR IV/23/2024 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) i lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U z 2024 poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na rok 2024 o kwotę 1 901 801,72 zł,  

w tym; 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 68 698,62 zł  

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 1 970 500,34 zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na rok 2024 o kwotę 1 212 205,73 zł,  

w tym; 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3 118 134,97 zł, 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 905 929,24 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3. W związku ze zmianami budżetu Gminy Podegrodzie na rok 2024 określonymi w ustępach 
poprzedzających różnica pomiędzy planowanymi dochodami i wydatkami budżetu Gminy Podegrodzie na rok 
2024 zwiększa deficyt budżetu o kwotę 3 114 007,45 zł. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu wyniesie 
15 581 290,72 zł i zostanie pokryty; 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie 2 526 713,01 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 402 465,18 zł 

3) przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 9 652 112,53 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się plan łącznej kwoty przychodów budżetu na 2024 r. o kwotę 2 900 000,00 zł – jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 5139



1) dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w roku 2024  zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2024  zgodnie z załącznikiem nr 6 

3) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Polski Ład  
na 2024  zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4) wydatków na programy i projekty realizowanych w 2024 r. z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  zgodnie z załącznikiem 
nr 8. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w § 2 budżet Gminy Podegrodzie na rok 2024 wynosi: 
1) Dochody budżetu 97 294 489,32 
 w tym;  
 dochody bieżące 78 061 618,59 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
297 582,20 

 dochody majątkowe 19 232 870,73 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

 
3 190 862,29 

2) Wydatki budżetu 112 875 780,04 
 w tym;  
 wydatki bieżące  77 962 959,44 
 w tym;  
 1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 60 820 061,05 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 162 191,49 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     19 657 869,56 
 2. dotacje na zadania bieżące       5 646 029,00 
 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych       9 125 086,12 
 4. wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.  

5 ust. 1 pkt 2 i 3 umowy o finansach publicznych 
         316 592,44 

 5. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 2 055 190,83 
 wydatki majątkowe 34 912 820,60 
 w tym;  
 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego; 34 912 820,60 
 wydatki  majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustaw o finansach  publicznych 
1 318 256,50 

   
3) Deficyt budżetu 15 581 290,72 
4) Przychody budżetowe 18 529 178,19 
5) Rozchody budżetu 2 947 887,47 

§ 4. Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Podegrodzie na 2024 rok Rady Gminy Podegrodzie 
Nr LXIV/597/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w ten sposób, że dotychczasowy § 6 pkt 2) otrzymuje 

brzmienie: 

„2) długoterminowych kredytów i pożyczek  do kwoty 12 600 000,00 zł na sfinansowanie: 

a) planowanego deficytu budżetu w kwocie 9 652 112,53 zł, 

b) wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 2 947 887,47 zł.”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5139



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5139



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5139



Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Jerzy Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5139



Załącznik nr 2 do Uchwały nr IV/23/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 lipca 2024 r. Zmiana planu wydatków budżetu Gminy
Podegrodzie na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 12 032 441,66 173 748,25 173 748,25 2 991,57 170 756,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 858 693,41 11 858 693,41 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 526 004,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 526 004,62 -2 526 004,62 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 463 598,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 598,85 463 598,85 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 970 035,89 173 748,25 173 748,25 2 991,57 170 756,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 796 287,64 9 796 287,64 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 7 150 346,84 8 733,09 8 733,09 0,00 8 733,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 141 613,75 7 141 613,75 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 120 797,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 120 797,31 -2 120 797,31 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 797,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 797,31 120 797,31 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 150 346,84 8 733,09 8 733,09 0,00 8 733,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 141 613,75 5 141 613,75 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 302 723,82 346,00 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 302 377,82 4 302 377,82 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -405 207,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -405 207,31 -405 207,31 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 342 801,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 801,54 342 801,54 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 240 318,05 346,00 346,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239 972,05 4 239 972,05 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 961 141,53 961 141,53 961 141,53 0,00 961 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 961 141,53 961 141,53 961 141,53 0,00 961 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 961 141,53 961 141,53 961 141,53 0,00 961 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 961 141,53 961 141,53 961 141,53 0,00 961 141,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 049 625,47 3 130 422,95 2 042 206,95 0,00 2 042 206,95 1 088 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 919 202,52 10 919 202,52 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 723,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 723,47 -26 723,47 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 372 902,00 3 480 422,95 2 392 206,95 0,00 2 392 206,95 1 088 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 892 479,05 10 892 479,05 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 056 982,19 2 033 538,67 2 033 538,67 0,00 2 033 538,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 023 443,52 10 023 443,52 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 723,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 723,47 -26 723,47 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 380 258,72 2 383 538,67 2 383 538,67 0,00 2 383 538,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 996 720,05 9 996 720,05 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 466 589,44 284 089,44 284 089,44 0,00 284 089,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 546 589,44 284 089,44 284 089,44 0,00 284 089,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 500,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 466 314,00 283 814,00 283 814,00 0,00 283 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 546 314,00 283 814,00 283 814,00 0,00 283 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 500,00 262 500,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 700 962,90 2 700 962,90 2 691 562,90 1 275 968,00 1 415 594,90 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -80 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 500 962,90 2 500 962,90 2 491 562,90 1 195 968,00 1 295 594,90 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 778 028,00 1 778 028,00 1 772 928,00 854 303,00 918 625,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -80 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 578 028,00 1 578 028,00 1 572 928,00 774 303,00 798 625,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5139



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 839 975,36 8 284 475,36 7 726 975,36 6 523 286,16 1 203 689,20 0,00 410 500,00 147 000,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 555 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie -197 916,27 -197 916,27 -197 916,27 -197 916,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 642 059,09 8 086 559,09 7 529 059,09 6 325 369,89 1 203 689,20 0,00 410 500,00 147 000,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 555 500,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 264 168,67 6 708 668,67 6 519 668,67 5 564 933,38 954 735,29 0,00 42 000,00 147 000,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 555 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie -197 916,27 -197 916,27 -197 916,27 -197 916,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 066 252,40 6 510 752,40 6 321 752,40 5 367 017,11 954 735,29 0,00 42 000,00 147 000,00 0,00 0,00 555 500,00 555 500,00 555 500,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 395 570,46 500 053,00 437 533,00 42 860,00 394 673,00 1 000,00 61 520,00 0,00 0,00 0,00 1 895 517,46 1 895 517,46 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 030,00 14 030,00 6 000,00 0,00 6 000,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 439 600,46 514 083,00 443 533,00 42 860,00 400 673,00 9 030,00 61 520,00 0,00 0,00 0,00 1 925 517,46 1 925 517,46 0,00 0,00 0,00

75403 Jednostki terenowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 174 590,46 429 073,00 398 073,00 42 700,00 355 373,00 1 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 745 517,46 1 745 517,46 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 030,00 14 030,00 6 000,00 0,00 6 000,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 208 620,46 443 103,00 404 073,00 42 700,00 361 373,00 9 030,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 765 517,46 1 765 517,46 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 38 339 657,03 32 719 096,60 29 660 675,60 25 239 427,41 4 421 248,19 1 832 488,00 1 225 933,00 0,00 0,00 0,00 5 620 560,43 5 620 560,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 134 074,62 3 060 874,62 2 108 579,62 2 015 344,62 93 235,00 952 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 419 731,65 35 725 971,22 31 769 255,22 27 254 772,03 4 514 483,19 2 730 783,00 1 225 933,00 0,00 0,00 0,00 5 693 760,43 5 693 760,43 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 27 621 855,68 22 001 295,25 21 128 680,25 18 619 242,41 2 509 437,84 0,00 872 615,00 0,00 0,00 0,00 5 620 560,43 5 620 560,43 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 906 344,62 1 906 344,62 1 906 344,62 1 845 344,62 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 528 200,30 23 907 639,87 23 035 024,87 20 464 587,03 2 570 437,84 0,00 872 615,00 0,00 0,00 0,00 5 620 560,43 5 620 560,43 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 241 995,94 2 241 995,94 2 122 340,94 1 844 895,94 277 445,00 0,00 119 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 485,00 14 485,00 14 485,00 0,00 14 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 256 480,94 2 256 480,94 2 136 825,94 1 844 895,94 291 930,00 0,00 119 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 018 499,86 5 018 499,86 3 125 174,86 2 415 169,86 710 005,00 1 791 148,00 102 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 194 835,00 1 121 635,00 187 750,00 170 000,00 17 750,00 933 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 159 334,86 6 086 134,86 3 312 924,86 2 585 169,86 727 755,00 2 671 033,00 102 177,00 0,00 0,00 0,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 431 679,43 431 679,43 368 872,43 331 712,43 37 160,00 37 100,00 25 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 410,00 18 410,00 0,00 0,00 0,00 18 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 089,43 450 089,43 368 872,43 331 712,43 37 160,00 55 510,00 25 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 222 315,56 222 315,56 214 315,56 46 418,09 167 897,47 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23,05 -23,05 -23,05 0,00 -23,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 222 292,51 222 292,51 214 292,51 46 418,09 167 874,42 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5139



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 204 441,14 204 441,14 204 441,14 46 418,09 158 023,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23,05 -23,05 -23,05 0,00 -23,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 204 418,09 204 418,09 204 418,09 46 418,09 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 643 899,80 3 643 899,80 2 246 063,96 1 461 933,93 784 130,03 0,00 1 397 835,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 668,62 1 668,62 1 503,31 3,31 1 500,00 0,00 165,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 644 068,42 3 644 068,42 2 246 067,27 1 461 937,24 784 130,03 0,00 1 398 001,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 427 344,09 1 427 344,09 1 306 892,95 1 102 720,00 204 172,95 0,00 120 451,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 425 844,09 1 425 844,09 1 305 392,95 1 102 720,00 202 672,95 0,00 120 451,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 726 208,71 726 208,71 196 473,01 71 738,93 124 734,08 0,00 529 735,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 168,62 168,62 3,31 3,31 0,00 0,00 165,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 726 377,33 726 377,33 196 476,32 71 742,24 124 734,08 0,00 529 901,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 490 251,40 8 786 646,27 8 595 953,83 2 521 210,03 6 074 743,80 0,00 21 100,00 169 592,44 0,00 0,00 703 605,13 703 605,13 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 92 848,00 92 848,00 92 848,00 0,00 92 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 583 099,40 8 879 494,27 8 688 801,83 2 521 210,03 6 167 591,80 0,00 21 100,00 169 592,44 0,00 0,00 703 605,13 703 605,13 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 989 677,38 286 072,25 286 072,25 0,00 286 072,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 605,13 703 605,13 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 074 677,38 371 072,25 371 072,25 0,00 371 072,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 605,13 703 605,13 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 96 106,60 96 106,60 96 106,60 0,00 96 106,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 848,00 7 848,00 7 848,00 0,00 7 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 103 954,60 103 954,60 103 954,60 0,00 103 954,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 272 507,03 1 928 744,80 258 744,80 4 619,49 254 125,31 1 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 762,23 1 343 762,23 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 623,05 623,05 623,05 0,00 623,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 263 130,08 1 919 367,85 259 367,85 4 619,49 254 748,36 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 762,23 1 343 762,23 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 206 677,80 206 677,80 196 677,80 4 619,49 192 058,31 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23,05 23,05 23,05 0,00 23,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 206 700,85 206 700,85 196 700,85 4 619,49 192 081,36 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 034 762,23 919 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 762,23 115 762,23 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 024 762,23 909 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 762,23 115 762,23 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5139



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 234 315,49 257 663,33 107 663,33 13 285,00 94 378,33 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 652,16 2 976 652,16 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -29 499,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 499,66 -29 499,66 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91 029,66 61 530,00 61 530,00 6 370,00 55 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 499,66 29 499,66 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 295 845,49 319 193,33 169 193,33 19 655,00 149 538,33 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 652,16 2 976 652,16 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 304 255,00 255 055,00 105 055,00 13 285,00 91 770,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 530,00 61 530,00 61 530,00 6 370,00 55 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 365 785,00 316 585,00 166 585,00 19 655,00 146 930,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 2 930 060,49 2 608,33 2 608,33 0,00 2 608,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 452,16 2 927 452,16 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -29 499,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 499,66 -29 499,66 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 499,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 499,66 29 499,66 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 930 060,49 2 608,33 2 608,33 0,00 2 608,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 452,16 2 927 452,16 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 111 663 574,31 74 844 824,47 58 598 416,39 39 418 389,83 19 180 026,56 4 749 704,00 9 124 920,81 316 592,44 0,00 2 055 190,83 36 818 749,84 36 818 749,84 1 318 256,50 0,00 0,00
zmniejszenie -3 095 667,07 -513 439,32 -449 439,32 -277 916,27 -171 523,05 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 582 227,75 -2 582 227,75 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 307 872,80 3 631 574,29 2 671 083,98 2 021 717,93 649 366,05 960 325,00 165,31 0,00 0,00 0,00 676 298,51 676 298,51 0,00 0,00 0,00
po zmianach 112 875 780,04 77 962 959,44 60 820 061,05 41 162 191,49 19 657 869,56 5 646 029,00 9 125 086,12 316 592,44 0,00 2 055 190,83 34 912 820,60 34 912 820,60 1 318 256,50 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie

Jerzy Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5139



Załącznik nr 3 do Uchwały nr IV/23/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 30 lipca 2024 r. Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie
na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 858 693,41 -2 062 405,77 9 796 287,64

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 7 141 613,75 -2 000 000,00 5 141 613,75
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 607 589,75 0,00 2 607 589,75

R23/ZGK/M/SUB/W/022    WŚ- SUB.W Poprawa
gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy
Podegrodzie Część II Przebudowa i rozbudowa sieci
wodociagowej w kierunku m. Długołęka Świerkla

1 984 033,11 -117 457,55 1 866 575,56

R24/ZGK/M/SUB/W/11 Rozbudowa sieci wodociągowej w
m. Podegrodzie, Przysiółek Barczynka Etap I 193 341,98 -3 339,76 190 002,22

R24/ZGK/M/SUB/W/20 -SUB Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Rozbudowa
sieci wodociągowej w miejscowości Długołęka-Swierkla
Etap II

0,00 120 797,31 120 797,31

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 513 374,24 -2 000 000,00 2 513 374,24

R24/ZGK/PM/02/PŁ Przebudowa i rozbudowa sieci
wodociągowej w miejscowościach Stadła i Podegrodzie 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 302 377,82 -62 405,77 4 239 972,05
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 956 377,06 -62 405,77 2 893 971,29

R23/ZGK/PM/010 WŚ Poprawa gospodarki wodno -
ściekowej na terenie Gminy Podegrodzie - Część I
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Gostwica

1 054 126,44 -62 405,77 991 720,67

R23/ZGK/SUB/K/Rez Modernizacja kanalizacji 153 581,74 -153 581,74 0,00
R24/ZGK/M/SUB/K/15 Rozbudowa sieci kanalizacji
sanitarnej w m. Naszacowice w systemie zaprojektuj i
wybuduj

200 000,00 -189 219,80 10 780,20

R24/ZGK/M/SUB/K/21 -SUB Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Rozbudowa
sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzezna -
Litacz

0,00 153 581,74 153 581,74

R24/ZGK/M/SUB/K/22 Opracowanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Budowa
kanalizacji sanitarnej w kierunku miejscowości
Naszacowice

0,00 189 219,80 189 219,80

600 Transport i łączność 10 919 202,52 -26 723,47 10 892 479,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5139



60016 Drogi publiczne gminne 10 023 443,52 -26 723,47 9 996 720,05
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 572 377,21 -26 723,47 7 545 653,74

R23/UG/PM/019 - Przebudowa dróg gminnych w m.
Podrzecze 133 617,36 -26 723,47 106 893,89

700 Gospodarka mieszkaniowa 182 500,00 80 000,00 262 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 500,00 80 000,00 262 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 162 500,00 80 000,00 242 500,00
R23/UG/M/035 zakup nieruchomości - grunty 162 500,00 80 000,00 242 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 895 517,46 30 000,00 1 925 517,46
75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

R24/UG/M/113 Fundusz Wsparcia Policji - zakup
oznakowanego radiowozu dla jednostki policyjnej 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 745 517,46 20 000,00 1 765 517,46
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 733 463,46 20 000,00 1 753 463,46

R23/UG/M/129 OSP Naszacowice remont - ulepszenie
budynku garażowo - gospodarczego 10 100,00 20 000,00 30 100,00

801 Oświata i wychowanie 5 620 560,43 73 200,00 5 693 760,43
80104 Przedszkola 0,00 73 200,00 73 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 200,00 73 200,00
R24/GPB/M/001 Przebudowa części poddasza z
przeznaczeniem na oddział przedszkolny 0,00 73 200,00 73 200,00

926 Kultura fizyczna 2 976 652,16 0,00 2 976 652,16
92695 Pozostała działalność 2 927 452,16 0,00 2 927 452,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 803 468,27 -29 499,66 773 968,61
R23/UG/PM/025 - Budowa trasy rowerowej na odcinku
Świniarsko-Brzezna-środki własne - 733 350,55 -29 499,66 703 850,89

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

2 123 983,89 29 499,66 2 153 483,55

R23/UG/PM/029 - Budowa trasy rowerowej na odcinku
Świniarsko - Brzezna (finans. z RFIL 2 016 751,48 zł) - 2 123 983,89 29 499,66 2 153 483,55

Razem: 36 818 749,84 -1 905 929,24 34 912 820,60

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie

Jerzy Jasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5139



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/23/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2024 rok 

Lp. §  Nazwa Plan na rok 
2024 Zmiana 

Plan na rok 
2024 po 

zmianach 

I.  DOCHODY OGÓŁEM 99 196 291,04 -1 901 801,72 97 294 489,32 

II.  WYDATKI OGÓŁEM 111 663 574,31 1 212 205,73 112 875 780,04 

III.  WYNIK = (1-2) deficyt budżetu -12 467 283,27 -3 114 007,45 -15 581 290,72 

IV.  PRZYCHODY BUDŻETU 15 415 170,74 3 114 007,45 18 529 178,19 

  w tym:   0,00 

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 526 713,01 0,00 2 526 713,01 

 1 Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – otrzymane w 2021 r. – 
ścieżki rowerowe 2 115 675,09  2 115 675,09 

 2 Nie wykorzystane środki pieniężne – odpady komunalne 197 834,83  197 834,83 

 3 Nie wykorzystane środki pieniężne – zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 212 473,09  212 473,09 

 4 Nie wykorzystane środki pieniężne – dochody z opłat i kar pieniężanach za 
korzystanie ze środowiska 730,00  730,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 188 457,73 214 007,45 3 402 465,18 

 952 Przychody  z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 9 700 000,00 2 900 000,00 12 600 000,00 

 1 kredyt komercyjny 9 700 000,00 2 900 000,00 12 600 000,00 

V.  ROZCHODY  BUDŻETU 2 947 887,47 0,00 2 947 887,47 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 947 887,47 0,00 2 947 887,47 

 1 PKO BP S.A. – kredyt komercyjny na wkład własny do wydatków inwestycyjnych 340 000,00  340 000,00 

 2 ŁĄCKI BANK SPÓLDZIELCZY – kredyt komercyjny 2015 236 500,00  236 500,00 

 3 WFOŚIGW – pożyczka na poprawę gospodarki wodnościekowej na terenie 
gminy podegrodzie NrP/028/15/38 150 426,35  150 426,35 

 4 WFOŚIGW – pożyczka na poprawę gospodarki wodnościekowej na terenie 
gminy podegrodzie NrP/031/15/38 140 000,00  140 000,00 

 5 BS PODEGRODZIE – kredyt komercyjny na wkład własny do wydatków 
inwestycyjnych (2017) 400 000,00  400 000,00 

 6 BS PODEGRODZIE – kredyt komercyjny na wkład własny do wydatków 
inwestycyjnych (2018) 358 000,00  358 000,00 

 7 BS PODEGRODZIE – kredyt komercyjny (2019) 250 000,00  250 000,00 

 8 WFOŚIGW – pożyczka na zakup samochodu do działań ratowniczo-gaśniczych 
dla OSP BRZEZNA 50 000,00  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5139



 9 WFOŚiGW – pożyczka na rozbudowę kanalizacji sanitarnej w m. Podrzecze 62 400,00  62 400,00 

 10 NFOŚIGW – pożyczka – modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Podegrodzie 156 488,00  156 488,00 

 11 WFOŚiGW – pożyczka na piec w UG 31 400,00  31 400,00 

 12 WFOŚiGW – pożyczka na modernizację kotłowni w SP - Olszana 43 000,00  43 000,00 

 13 WFOŚiGW – pożyczka na zakup samochodu dla OSP w Podrzeczu 100 000,00  100 000,00 

 14 BGK – kredyt komercyjny 2023 r. 629 673,12  629 673,12 

  RAZEM: I+IV 114 611 461,78 1 212 205,73 115 823 667,51 

  RAZEM: II+V 114 611 461,78 1 212 205,73 115 823 667,51 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5139



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/23/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w roku 
2024 z uwzględnieniem wprowadzonych zmian 

Dotacje bieżące 

Plan na 2024 Dotacje bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Ogółem plan 

dotacji 
bieżących 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 
Celowe Podmiotowe 

600   Transport i łaczność 1 088 216,00 1 088 216,00  1 088 
216,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 088 216,00 1 088 216,00  1 088 
216,00  

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 088 216,00 1 088 216,00  1 088 
216,00  

   
Powierzenie Miastu Nowemu Sączowi 
zadania lokalnego transportu zbiorowego 
w zakresie wykonywania regularnego 
przewozu  osób środkami komunikacji 
miejskiej na terenie Gminy 

1 088 216,00 1 088 216,00  1 088 
216,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 030,00  9 030,00 9 030,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 030,00  9 030,00 9 030,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

9 030,00  9 030,00 9 030,00  

   OSP w Gostwicy 1 000,00  1 000,00 1 000,00  

   OSP w Mokrej Wsi 5 500,00  5 500,00 5 500,00  

   OSP w Podrzecze 2 530,00  2 530,00 2 530,00  

801   Oświata i wychowanie 2 730 783,00 924 918,00 1 805 865,00 925 918,00 1 804 865,00 

 80104  Przedszkola  2 671 033,00 921 678,00 1 749 355,00 921 678,00 1 749 355,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

921 678,00 921 678,00  921 678,00  

   Gmina Chełmiec 235 295,00 235 295,00  235 295,00  

   Gmina i Miasto Stary Sącz 266 505,00 266 505,00  266 505,00  

   Gmina Łącko 19 198,00 19 198,00  19 198,00  

   Gmina Łukowica 24 460,00 24 460,00  24 460,00  

   Miasto Nowy Sącz 376 220,00 376 220,00  376 220,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 749 355,00  1 749 355,00  1 749 355,00 

   OLSZANA - Przedszkole Mały Artysta 275 460,00  275 460,00  275 460,00 

   OLSZANA - Przedszkole Ochronka 631 260,00  631 260,00  631 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5139



     GOSTWICA - Przedszkole 
"Madzialenka" 500 225,00  500 225,00  500 225,00 

   PODEGRODZIE - Przedszkole Kraina 
Bajek 342 410,00  342 410,00  342 410,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 3 240,00 3 240,00  3 240,00  

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 240,00 3 240,00  3 240,00  

   Gmina i Miasto Stary Sącz 3 240,00 3 240,00  3 240,00  

 80149  

Realizacj zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

55 510,00  55 510,00  55 510,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 55 510,00  55 510,00  55 510,00 

   OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta 27 755,00  27 755,00  27 755,00 

  
 

OLSZANA -Przedszkole Ochronka 27 755,00  27 755,00  27 755,00 

 80195  Pozostała dzialalność 1 000,00  1 000,00 1 000,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

1 000,00  1 000,00 1 000,00  

   Dotacje celowe dla Stowarzyszeń na 
zadania w zakresie oświaty i wychowania 1 000,00  1 000,00 1 000,00  

851   Ochrona zdrowia 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

 85195  Pozostała działalność 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

8 000,00  8 000,00 8 000,00  

    Dotacja dla Stowarzyszeń na zadania z 
zakresu ochrony zdrowia 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 660 000,00 1 650 000,00 10 000,00 10 000,00 1 650 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00  10 000,00 10 000,00 0,00 

   Dotacje dla stowarzyszeń w zakresie 
kultury 10 000,00  10 000,00 10 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00 900 000,00   900 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 900 000,00 900 000,00   900 000,00 

    Dotacja dla GOK 900 000,00 900 000,00   900 000,00 

 92116  Biblioteki 750 000,00 750 000,00   750 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 750 000,00 750 000,00   750 000,00 

    Dotacja dla Biblioteki 750 000,00 750 000,00   750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5139



926   Kultura fizyczna 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00  150 000,00 150 000,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

150 000,00  150 000,00 150 000,00  

    Dotacje zadania w zakresie sportu 150 000,00  150 000,00 150 000,00  

RAZEM BIEŻĄCE 5 646 029,00 3 663 134,00 1 982 895,00 2 191 
164,00 3 454 865,00 

Dotacje majatkowe 
Plan na 2024 Dotacje majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Ogółem plan 

dotacji 
bieżących Jednostki 

sektora finansów 
publicznych 

Jednostki 
spoza 

sektora 
finansów 

publicznych 
Celowe Podmiotowe 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 938 383,00 938 383,00  938 383,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 895 759,00 895 759,00  895 759,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

895 759,00 895 759,00  895 759,00  

    Przebudowa drogi powiatowej nr 1542 
k.Łącko - Naszacowice - budowa chodnika  895 759,00 895 759,00  895 759,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 42 624,00 42 624,00  42 624,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

42 624,00 42 624,00  42 624,00  

     
Dotacja na pomoc finansową dla Gminy 
Łącko na drogę gminną Nr 292152 K " 
Czarny Potok do Zakonnic" 

42 624,00 42 624,00  42 624,00  

RAZEM: 938 383,00 938 383,00  938 383,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5139



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/23/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2024 z uwzględnieniem zmian 

DOCHODY  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

758  Różne rozliczenia 37 808,46 

 75816 Wpływy do rozliczenia 37 808,46 

 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych  37 808,46 

 
 

 odsetki 37 808,46 
     

WYDATKI 

926  Kultura fizyczna 2 153 483,55 

 92695 Pozostała działalność  2 153 483,55 

  w tym: wydatki majątkowe 2 153 483,55 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 153 483,55 

  Budowa trasy rowerowej na odcinku Świniarsko -Brzezna 2 153 483,55 

     
OBJAŚNIENIA: 
Dochody na realizację powyższego zadania wpłynęły w 2021 roku,   
W/w zadanie realizowane w 2024 roku. Źródła finansowanie;  
przychody - 2 115 675,09 zł   
odsetki roku 2024 - 37 808,46 zł   
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5139



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/23/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Polski Ład  na 2024 z uwzględnieniem zmian 

WYDATKI 

Dział Rozdzia
ł Wyszczególnienie Plan 

010  Rolnictwo i łowictwo 3 859 375,00 

 01043 Infrastruktura wodociagowa wsi  2 513 374,24 

  w tym: wydatki majątkowe 2 513 374,24 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 513 374,24 

  
1) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Podegrodzie- 
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w kierunku m. Długołęka -
Świerkla 

2 502 699,39 

  2) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Podegrodzie - 
Część III Nadzór inwestorski dla części II 10 674,85 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 346 000,76 

  w tym: wydatki majątkowe 1 346 000,76 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 346 000,76 

  1) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Podegrodzie-  
Część I Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Gostwica 1 329 696,35 

  2) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Podegrodzie - 
Część III Nadzór inwestorski dla części I 16 304,41 

600  Transport i łączność 1 990 697,31 

 60016 Drogi publiczne gminne  1 990 697,31 

  w tym: wydatki majątkowe 1 990 697,31 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 990 697,31 

  1) Spacerowa - Rozbudowa drogi gminnej Nr 293834 K Stadła-Podegrodzie-
Gostwica   1 487 893,01 

  2) M-Park Budowa drogi gminnej  o dł, ok. 0,240 km w m. Brzezna 502 804,30 

801  Oświata i wychowanie 3 995 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3 995 000,00 

  w tym: wydatki majątkowe 3 995 000,00 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 995 000,00 

  1) Budowa nowej Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z budową Sali 
gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja istniejącej szkoły  3 995 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 384 302,69 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

  w tym: wydatki majątkowe 384 302,69 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 384 302,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5139



  Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Podegrodzie o łącznej dł. 
3325 mb sieci kablowej i montażu 98 lamp ulicznych  384 302,69 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 000,00 

 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 200 000,00 

  w tym: wydatki majątkowe 1 200 000,00 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 200 000,00 

  Kaplica pw. Św,. Anny w Podegrodziu - remont konserwatorsko-budowlany 
architektury oraz konserwacja malowideł ściennych we wnętrzu 1 200 000,00 

Razem wydatki 11 429 375,00 

DOCHODY  MAJĄTKOWE 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 11 429 375,00 

75816  Wpływy do rozliczenia 11 429 375,00 

 6370 
Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

11 429 375,00 

 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Podegrodzie- Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej 
w kierunku m. Długołęka -Świerkla i nadzór  

2 513 374,24 

 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Podegrodzie-  Część I Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Gostwica i nadzór  

1 346 000,76 

 Spacerowa - Rozbudowa drogi gminnej Nr 293834 K 
Stadła-Podegrodzie-Gostwica   1 487 893,01 

 

 

  M-Park Budowa drogi gminnej  o dł, ok. 0,240 km w m. 
Brzezna 502 804,30 

  
Budowa nowej Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z 
budową Sali gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz 
modernizacja istniejącej szkoły  

3 995 000,00 

 

  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Podegrodzie o łącznej dł. 3325 mb sieci kablowej i 
montażu 98 lamp ulicznych  

384 302,69 

   
Kaplica pw. Św. Anny w Podegrodziu - remont 
konserwatorsko-budowlany architektury oraz konserwacja 
malowideł ściennych we wnętrzu  

1 200 000,00 

Razem: 11 429 375,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5139



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/23/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 30 lipca 2024 r. 

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2024 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

I. PROGRAMY MAJĄTKOWE 

Wysokość wydatków w 2024 r. 

L
p. Program - jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

Okres 
realizacji 
programu 

Dział Rozdział 
Łączne nakłady 

finansowe 
(całego okresu 

realizacji 
programu) 

Łączne 
nakłady 

poniesione 
dotychczas 

środki 
budżetu 
Gminy 

środki 
budżetu 
Gminy 

(wydatki 
kwalifiko

walne) 
PFRON 

środki 
budżetu 
państwa 

środki z 
budżetu Unii 
Europejskiej  

Razem 
wysokość 

wydatków w 
2024r. 

Razem 
wysokość 

wydatków w 
2025 r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 12. 13. 14 

1. 

Projekt Maluch + 2022-2029 
Program Rozwoju instytucji nad 
dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby 
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 
istniejącej instytucji żłobka pod 
adresem Podegrodzie 525 o 25 
nowych mijsc opieki 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023-2025 855 85516 1 032 756,50  0,00 21 666,73  120 962,53 620 127,24 762 756,50  270 000,00 

2. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w 
Gminie Podegrodzie" 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024 750 75023 555 500,00     99 990,00 455 510,00 555 500,00  0,00 

3. 
Projekt "Zakup autobusów 
niskoemisyjnych do obsługi linii 
pozamiejskich Gminy Podegrodzie" 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024-2025 600 60004 7 650 600,00        7 650 600,00 

4. Projekt "Bezpieczna Małoposka - 
Bon na ratowanie - Straż Pożarna" 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024-2025 754 75412 1 200 000,00        1 200 000,00 

R-m  10 438 856,50 0,00 21 666,73 0,00 220 952,53 1 075 637,24 1 318 256,50 9 120 600,00 
              
              
              
              

 
 

II. PROGRAMY BIEŻĄCE      
L
p. Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
Okres 

realizacji Dział Rozdzi
ał 

Łączne 
nakłady 

Łączne 
nakłady Wysokość wydatków w 2024 r. Razem 

wysokość 
Razem 

wysokość 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5139



realizująca 
program  

programu finansowe 
(całego 
okresu 

realizacji 
programu) 

poniesione 
dotychczas 

środki budżetu 
Gminy 

(wydatki 
kwalifikowalne) 

środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne) 

PFRON 
środki budżetu 

państwa 
środki z 

budżetu Unii 
Europejskiej  

wydatków 
w 2024r. 

wydatków w 
2025 r. - 
2026r.. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14 

1 

Projekt Maluch + 2022-2029 
Program Rozwoju instytucji nad 
dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby 
miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w 
istniejącej instytucji żłobka pod 
adresem Podegrodzie 525 o 25 
nowych mijsc opieki 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023-2025 855 85516 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

2 Projekt "Cyberbezpieczeństwo w 
Gminie Podegrodzie" 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024 750 75023 147 000,00    26 460,00 120 540,00 147 000,00 0,00 

3 
Projekt pn. "Wdrażanie programu 
ochrony powietrza w Gminie 
Podegrodzie" 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2024-2026 900 90005 432 138,34  25 438,87   144 153,57 169 592,44 262 545,90 

R-m 649 138,34 0,00 25 438,87 0,00 26 460,00 264 693,57 316 592,44 332 545,90 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5139


	UCHWAŁA NR IV/23/2024 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 3


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	zm. pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 zm. pkt 2
	lit. b w § 4 zm. pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2024 rok
	Załącznik 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w roku 2024 z uwzględnieniem wprowadzonych zmian
	Załącznik 6 - Plan dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2024 z uwzględnieniem zmian
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Polski Ład  na 2024 z uwzględnieniem zmian
	Załącznik 8 - Wykaz programów i projektów realizowanych w 2024 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.


		2024-08-06T12:55:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




